

《 御見積書 》

令和 7年 3月 17日

有効期限 令和7年4月17日

氏名		御中	物件名	TEL		FAX	
No	品名	仕様	数量	売価	金額	摘要	
1	箱フードW2300×D700×H530		1 台	120,000	120,000		
2	箱フードW700×D700×H580		1 台	58,000	58,000		
3	箱フードW400×D400×H400		1 台	30,000	30,000		
4	イーエコス排気消臭装置		1 台	200,000	200,000		
5	NTL消臭剤（排気消臭用カートリッジN）		1 個	36,000	36,000		
6	上記消臭装置取付工事		1 式	30,000	30,000		
7	五面体BOX 350×350×300		1 台	10,500	10,500		
8	五面体BOX 250×250×300		1 台	10,500	10,500		
9	FVS350角		1 台	15,000	15,000		
10	FVS250角		1 台	12,500	12,500		
11	DC-50Hグリスフィルター		1 台	35,500	35,500	定価¥38,000	
12	V D ボリュームダンパー250Φ		3 台	11,600	34,800		
13	V D ボリュームダンパー200Φ		1 台	10,500	10,500		
14	V D ボリュームダンパー150Φ		1 台	9,000	9,000		
15							
16	V D - 10 Z V C 7三菱換気扇		2 台	22,880	45,760	定価¥29,800	
17	P - 02 T K 3三菱吊り金具		2 個	840	1,680	定価¥1,400	
18	V - 23 Z M 5三菱換気扇		1 台	46,660	46,660	定価¥61,100	
19	P - 18 G L 6三菱給排気グリル		1 個	3,300	3,300	定価¥5,500	
20	BFS - 20 G 4三菱給排気グリル		1 個	40,360	40,360	定価¥50,600	
21	P - 23 G H 5三菱給排気グリル		2 個	6,060	12,120	定価¥10,100	
22	CLF - 6 - N 0.2, 5. R S - D I - eテラルシロッコファン		1 台	490,000	490,000	定価¥623,400	
23	FR - F 720 P J - 2.2 K - F S三菱ファンインバータ		1 個	112,000	112,000	定価¥140,600	
24	ダクト吊り込み工事250Φ（材工共）		6 m	10,500	63,000		
25	ダクト吊り込み工事200Φ（材工共）		4 m	8,500	34,000		
備考			小 計	¥1,461,180			

No. _____

《 御見積書 》

No	品名	仕様	数量	売価	金額	摘要
26	ダクト吊り込み工事150φ（材工共）		2 m	8,500	17,000	
27	ニューホープ吊り込み工事250φ・200φ・150φ		1 式	210,000	210,000	
28	フード吊り込み工事（F V S ・ G F 取付含む）		1 式	120,000	120,000	
29	ファン吊り込み工事		3 台	30,000	90,000	
30	シロッコファン搬入据付工事（アンカー打設含む）		1 式	50,000	50,000	
31	屋上角ダクト搬入取付工事（材工共）		1 式	220,000	220,000	
32	天井換気扇・グリル取付工事		5 台	20,000	100,000	
33	保温工事 厨房排気ダクト・給気BOX		1 式	130,000	130,000	
34	ダクト継手類		1 式	55,000	55,000	
35	メーカー送料		1 式	40,000	40,000	
36	支持材、消耗品		1 式	95,000	95,000	
37	諸経費		1 式	120,000	120,000	
38	養生費		1 式	50,000	50,000	
39	車両費		1 式	50,000	50,000	
40	会社経費		1 式	50,000	50,000	
41	端数調整		1 式	-180	-180	
42	お値引き		1 式	-39,818	-39,818	
43						
44	※屋上レッカー等の手配は御社にてお願い致します。					
45	※屋上角ダクトに関しては取合いの兼ね合い上、後発注となる為、概算で出しております。					
46						
47						
48						
49						
50						
備考			小 計	¥2,818,182		
			消費税	¥281,818	税込合計金額	¥3,100,000